Ofício GP. Nº. 831/2007

Botucatu, 2 de outubro de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 871/2007, de Autoria do Vereador Carlos Trigo, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO JOSÉ CAMARGO FORTES
Presidência da ADEFIB

Avenida João Batista Carnietto, nº 540

CEP 18608-010

Botucatu - SP